
"I dashur Atin Qiellor, 

Ju falënderoj për dhuratën e Shpirtit të Shenjtë. Si fëmija juaj, 

  Tani e pranoj me besim që të vij dhe të jetojë në zemrën time. 

E marr Atë në shpirtin tim dhe në trupin tim. E pranoj Atë 

çdo fibër të qenies sime. Tani jam me Frymën e Shenjtë, dhe 

sipas Fjalës Tënde te Veprat 2: 4, flas me të tjerë 

  gjuhë si ai më jep fjalën, 

  në emër të Zotit Jezu Krisht. 

Amen " 


